[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.09.2014                                                                                                                  № 88
г. Амурск

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск»  от 20.09.2012 № 358 «О дорожном фонде городского поселения «Город Амурск»

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 20.09.2012 № 358 «О дорожном фонде городского поселения «Город Амурск» (сборник № 93 за 2012 год):
1.1. Подпункт 2 пункта 3 Положения изложить  в следующей редакции:
«2) отчислений от налоговых и неналоговых доходов местного бюджета в размере не менее 10 процентов, но не более 15 процентов от прогнозируемого объема налоговых и неналоговых доходов местного бюджета на очередной финансовый год (за исключением транспортного налога, акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет)»;
1.2. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда устанавливается решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск».
1.3. Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Бюджетные ассигнования дорожного фонда направляются на финансовое обеспечение деятельности по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значении города Амурска, капитальный ремонт, ремонт и реконструкцию дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов города Амурска, оформление прав собственности на улично-дорожную сеть общего пользования местного значения и земельные участки под ними, в том числе на автомобильные дороги общего пользования местного значения и сооружения на них,  на осуществление иных полномочий в области использования улично-дорожной сети общего

пользования местного значения, в том числе автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них, разработку проектно-сметной документации, проведение экспертиз в области дорожной деятельности».
          2. Данное решение вступает в силу после его опубликования.

Глава городского поселения                                                               Б.П.Редькин

Председатель Совета депутатов                                                       Л.Е.Кавелина